借款合同

借款人（甲方）: 神码网络（宁波）有限公司
统一信用代码:91330206MA2AFLGN9G

贷款人(乙方): 北京创联致信科技有限公司

统一信用代码: 91110108596007659D
甲、乙双方根据有关法律、法规，在平等、自愿的基础上，为明确责任、恪守信用，经充分协商一致签订本借款合同，并保证共同遵守执行。

1、 借款金额及收款账户:肆佰万元整(小写:人民币4,000,000.00元)，收款账户信息如下：

户  名：北京创联致信科技有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司北京雅宝路支行
账  号： 1105 0166 5200 0000 0193
二、借款期限:从2024年 5 月 29日至2024年 12月 31 日止，借款期限为壹年。借款到期后一次性还清。

三、借款用途:本借款限于用于乙方资金周转，必须专款专用，未经甲方同意，乙方不得挪作他用。

四、借款偿还:

1、如乙方不能按期还款，最迟在借款到期前十五天应向甲方提出延期申请，届时甲方可在双方协商的基础上决定是否延期。

2、如甲方临时需要收回借款，应提前十五天向乙方提出还款申请，借款利息按实际借款天数计算利息。

六、违约和违约处理:

(一)下列情况均属乙方违约:

1、乙方未能按合同计划用款和还本付息。

2、未经甲方同意改变借款用途或挪作他用。

3、乙方违反本合同其他条款事项。

(二)根据违约情况，甲方有权采取下列措施:

1、对违约部分贷款加收最高不超过10%罚息。

2、采取必要法律手段直至依法索偿应付未付借款本息及费用。

七、合同生效:本合同经甲、乙双方签字(盖章)后生效。本合同共贰份，双方各执壹份。本合同若有其他未及事宜，双方进一步商定补充条款。

甲方（签字盖章）:                   乙方（签字盖章）:

法定代表人：张丹丹                   法定代表人：蔡建
签  约  日  期:                      签  约  日  期: